UNESCO.
COMUNE DI SCICLI -

{Libero Consorzio Comunale di Ragusa)

SETTORE AMMINISTRATIVO !
SERVIZI ASSISTENZA E SERVIZI ALLA PERSONA4

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONT |

YA n ‘30 DP 7ﬁ(f

OGGETTO: Collocamento Familiare minore G.A.
IL CAPO SETTORE

PREMESSO CHE:

%
i
;
‘i
§
|
(
F

per la minore Giurato Alessia nata a Casale Monferrato (AL) il 06/08/2003 gla
appartenente a famiglia con varie problematiche sociali ¢ successivo degesso del padre si ¢ reso
necessario ricorrere al collocamento urgente e temporaneo dello stessa | resso la famiglia degh _
zii Giurato- Falsone gia da Luglio 2015; : 3 :

con relazione d1 questo SE.SO.P., del 14/09/2015 51 & segnalato

CONSIDERATO che sussistono sufficienti elementi per pro
minore, della sua crescita e del suo libero e pieno svﬂuppo psw
sopraindicato; ~
approvato con deliber'a :
iro, la concessione. alle

VISTA la legge 04.05.1983 n. 184 “disciplina dell’adozzone
minori” e successiva modifica con L. n. 149 del 28.03.2001; ’;
VISTA la L.R. 09.05.1986 n. 22 "Riordino dei servizi e delle afjivita soclo-assmtenzmh

in Sicilia”;
_ VISTA la determinazione della Commissione Straordmana ng
conferimento incarichi relativi all’area delle posizioni organizzative; i
_ VISTO il Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Entl
Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 ¢ la Legge Reglonale 23.12.2000 ¢
Per quanto esposto in premessa:

2015

11 del 28/08/2015, -di

ocali aﬁprovato con il
. 30;




DETERMINA

2) Di assegnare al Serv12;10 Sociale Professionale di questo mune la vigilanza
sull’affidamento ¢ il sostegno psicologico e sociale agli affidatari;  §

3) Di concedere ed erogare un contributo di € 400,00 mensili alla so r acitata famiglia, per
I’affidamento del minore, previsto dall’articolo 5 del vigente Regold 1 ento Comunale per
’affido familiare citato in premessa, che sard versato mensilmente syila carta prepagata .
con codice IBAN IT65N0301911081000000750725
del Credito Siciliano, di cui si allega fotocopia.

4) Di impegnare la somma di € 2.400,00 occorrente per il periodo luglid-dicembre 2015, alla
funzione 10.01.05 cap. 35 del redigendo bilancio 2015;

N.IMPEGNO DATA IM GNO
ANNO IMPUTAZIONE IMPORTO IMPUTAZIONE |CONTR u LO CASSA
2015 € 2.400,00
TOTALE € 2.400,00

5) Di dare atto che:
il minore & assicurato dal Comune, come previsto dal Regolamento Comunjile citato in premessa,
a garan21a dei danni che durante il periodo del collocamento fannhar § possano derivare al
minore o che questi possa causare a terze persone,
1l contributo di che trattasi non & soggetto agli obblighi di pubblicaziong sul sito internet del
Comune di Scicli nella sezione “Amministrazione Trasparente” §di cui all' art.26
delD.1gs.n.33/2013;

IMPEGNO N.

LIQUID. N.




